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Обој ги фигурите според следните правила: 

1. Секоја од фигурите е обоена во една боја: црвена, 

сина или жолта. 

2. Ниеден од триаголниците не е црвен. 

3. Еден од квадратите е син. 

4. Секој пар истоимени фигури мора да се во различни 

бои, значи двата триаголника се во две различни бои, 

исто и двата квадрата и двата круга. 

5. Има една црвена фигура во средната колона, а нема 

црвени фигури во левата колона. 

6. Нема сини фигури една до друга. 

 

Откако ги обои фигурите, провери дали важат правилата. 

 


